

הודעה לתקשורת מטעם האגודה הרפואית הבריטית: האגודה הרפואית הבריטית תבצע הערכה של סקירת קאס בנושא שירותי זהות מגדרית לילדים ולצעירים

פורסם בתאריך: 31 ביולי 2024

תורגם מתוך:

The British Medical Association (2024). *BMA to undertake an evaluation of the Cass Review on gender identity services for children and young people*. Retrieved from: <https://www.bma.org.uk/bma-media-centre/bma-to-undertake-an-evaluation-of-the-cass-review-on-gender-identity-services-for-children-and-young-people>

חברי המועצה של האגודה הרפואית הבריטית הצביעו לאחרונה בעד בקשה לספק "ביקורת ציבורית של סקירת קאס", לאחר שרופאים וות ואקדמאים ים במספר מדינות, כולל בריטניה, הביעו חששות לגבי מהימנות המתודולוגיות ששימשו בסקירה וכן בעיות הנובעות מיישומן של חלק מההמלצות בשטח¹. בעקבות זאת, האגודה הרפואית הבריטית תבצע הערכה של סקירת קאס (CASS) – הדוח העצמאי בנושא שירותי זהות מגדרית לילדים ולצעירים בבריטניה, שפורסם מוקדם יותר השנה.

קבוצת משימה הוקמה על ידי יו"ר האגודה הרפואית הבריטית, פרופ' פיליס בנפילד, שגם ימנה יו"ר לקבוצה. על מנת לבסס את המלצות הדוח, הקבוצה תקדיש תשומת לב מיוחדת למתודולוגיה של הסקירה. סקירת קאס היוותה חלק מדיון מתמשך באגודה הרפואית הבריטית מאז פרסומה; לפני כן, האגודה הרפואית הבריטית השתתפה בפגישות עם ד"ר קאס בעת כתיבת הסקירה. לצד רצונותיה של המועצה, פגישות אלה עזרו בגיבוש העבודה העתידית, שתהיה מפורטת ומנחית-ראיות.

האגודה הרפואית הבריטית קוראת להשהיית היישום של המלצות סקירת קאס בזמן שקבוצת המשימה תבצע את עבודתה. צפוי שעבודה זו תסתיים לקראת סוף השנה. בינתיים, האגודה הרפואית הבריטית מאמינה שיש להמשיך לספק למטופלים טרנסג'נדרים ומוגוונים מגדרית שירותי בריאות מומחים ללא קשר לגילם.

האגודה הרפואית הבריטית שומרת על עמדה ביקורתית לגבי הצעות לאסור מתן תרופות מעכבות התבגרות לילדים וצעירים עם דיספוריה מגדרית. במקום זאת, היא קוראת למחקר נוסף לשם יצירת בסיס ראיות איתן בנושא טיפול בילדים – לא רק בהקשר של דיספוריה מגדרית אלא גם באופן רחב יותר בנושא טיפולים פדיאטריים. האגודה מאמינה כי רופאים, מטופלות ים ומשפחות, ולא פוליטיקאים, צריכים לקבל החלטות בנושא טיפול על סמך הראיות הזמינות הטובות ביותר.

¹ ראו: https://law.yale.edu/sites/default/files/documents/integrity-project_cass-response.pdf
<https://osf.io/preprints/osf/uhndk>

פרופ' בנפילד הצהיר:

"חשוב מאוד שניקח זמן וננקוט זהירות כדי לגשת לעבודה זו בצורה נכונה. זהו תחום בריאות שדורש התמחות רבה בטיפול בילדים. ובאנשים צעירים עם צרכים מורכבים, וכרופאים, ברצוננו להיות בטוחים שהן מ מקבלים. את הטיפול המתאים ביותר ואת התמיכה הדרושים להן. קבוצת המשימה תספק המלצות לשיפור מערכת הבריאות, שמוזה יותר מדי זמן כושלת ביחסה למטופלות. ים טרנסג'דרים. היא תעבוד בשיתוף עם מטופלות. ים כדי להבטיח שההערכה תתאים לאמירה הוותיקה ברפואה: 'שום החלטה עלי בלעדי'. הגיע הזמן שנקשיב באמת לקבוצה הזאת של אנשים חשובים ובעלי ערך, שלצערנו סובלים מאפליה לעיתים קרובות, ושביחד נבנה מערכת שבה סוף סוף הם יוכלו לקבל את הטיפול המגיע להם".

הערות לעורכים:

האגודה הרפואית הבריטית היא אגודה מקצועית ואיגוד מקצועי שמספק ייצוג ומנהל מו"מ עבור כל הרופאים והרופאות בבריטניה. האגודה היא קול בולט שפועל למען שירותי רפואה מעולים ולמען בריאות האוכלוסייה. בנוסף, היא מספקת לחבריה שירותים ותמיכה פרטניים מצוינים לאורך חייהם.

1. תחום סמכויות:

תחום הסמכויות של קבוצת המשימה מחייב אותה לספק ביקורת של סקירת קאס ולשתף אותה עם המועצה בבריטניה בפגישתה בינואר 2025, כולל הקדשת תשומת לב מיוחדת למתודולוגיה על מנת לבסס את המלצות הדוח. הקבוצה תידרש לקבוע עקרונות לעבודת המדיניות של האגודה הרפואית הבריטית לטווח הארוך בנושא שירותי בריאות לטרנסג'נדריות. ים. בנוסף, עליה לייעץ ולספק הכוונה למעורבותה של האגודה הרפואית הבריטית בתחום מדיניות זה, כולל בתגובה ליישום הממשלתי של המלצות סקירת קאס. בנוסף, הקבוצה תתבקש לספק המלצות למועצה בבריטניה בנושא הצורך בניסוח מדיניות נוספת או בשינוי המדיניות הקיימת של האגודה הרפואית הבריטית. החברות בקבוצה תכלול ייצוג ממועצת המדע של האגודה הרפואית הבריטית, מוועדת האתיקה הרפואית, מהקבוצה המייעצת בנושא שוויון והכללה ומקבוצת נציגי המטופלים שלה. הקבוצה תוודא הכללה של תרומות ו/או ייצוג של אנשים עם ניסיון חיים אישי רלוונטי, אנשים בעלי מומחיות קלינית מוכרת ורלוונטית, ואנשים בעלי מומחיות אקדמית או מקצועית מוכרת ורלוונטית.

2. נוסח הבקשה:

"הישיבה מכירה בכך שסיפוק שירותי זהות מגדרית בבריטניה אינו מספיק ושלאנשים טרנסג'נדרים. ות מגיע יחס של חמלה וכבוד כלפי האוטונומיה הגופנית שלהן. ים. בעקבות פרסום סקירת קאס בנושא שירותי זהות מגדרית לילדים ולאנשים צעירים, ישיבה זו מודאגת מהשפעתה על סיפוק שירותי בריאות לטרנסג'נדריות. ים עקב המלצותיה חסרות הבסיס, הנסמכות על חריגות בלתי מוסברות מפרוטוקול מחקר, חוסר בהירות בקריטריונים לזכאות ואי הכללה של ראיות המאששות את הזהות הטרנסג'נדרית. על כן, ישיבה זו קוראת לאגודה הרפואית הבריטית:

א. לספק ביקורת ציבורית של סקירת קאס;

- ב. לפעול ולעבוד ביחד עם ארגונים רלוונטיים ובעלי עניין על מנת להתנגד ליישום ההמלצות של סקירת קאס;
- ג. לפעול מול הממשלה ושירות הבריאות הלאומי בכל ארבע האומות כדי להבטיח המשך סיפוק שירותי בריאות לטרנסג'נדרים. עבור מטופלות. ים מתחת לגיל 18;
- ד. לפעול מול הממשלה ושירות הבריאות הלאומי בכל ארבע האומות כדי להבטיח המשך סיפוק שירותי בריאות לטרנסג'נדריות. ים עבור מטופלים. ות בגיל 18 או יותר;
- ה. להביע תמיכה ציבורית באנשים טרנסג'נדרים. ות, ובייחוד בנוער טרנסג'נדרים, ובסיפוק גישה מיידית לשירותים ולטיפול הקשורים לזהות מגדרית בכל הגילאים;
- ו. לגנות את העלייה בטרנספוביה פוליטית, אשר מנדה אנשים טרנסג'נדרים. ות ומפלה נגדם. ן על ידי חסימת גישתן. ם לשירותי רפואה".